
Valsts prezidents: Valsts un privātajam sektoram ir jārod efektīvs sadarbības modelis mācību
grāmatu savlaicīgai un kvalitatīvai sagatavošanai

Publicēts: 13.05.2025.

13. maijā Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs apmeklēja SIA “Apgāds Zvaigzne ABC” telpas Rīgā un iepazinās ar apgāda darbu.

“Lai gan mūsdienu laikmeta prasības un straujais dzīves ritms ir licis pārslēgties uz digitāliem rīkiem un tiešsaistes materiāliem,

grāmatu lasīšanas tradīciju ir jāspēj saglabāt. Šodien, apskatot apgāda telpas un satiekot “Zvaigzne ABC” profesionālo komandu,

es ticu, ka labas grāmatas patiesi veido gudrākus lasītājus un palīdz pilnveidot valodas, jo īpaši latviešu, prasmes,” pēc vizītes pauda

Valsts prezidents.

Vizītes laikā Valsts prezidents tikās ar SIA “Apgāds Zvaigzne ABC” valdes priekšsēdētāju Viju Kilbloku, iepazinās ar izdevniecības

darbiniekiem, kuri ikdienā veido mācību materiālus. “Izdevniecības ir būtisks dalībnieks mācību līdzekļu nodrošinājumam skolās.

Līdzšinējā situācija ar mācību grāmatu iztrūkumu rāda, ka valsts un privātajam sektoram ir jārod efektīvs sadarbības modelis

mācību grāmatu savlaicīgai un kvalitatīvai sagatavošanai, efektīvai recenzēšanai un iespējami ātrākai pieejamībai skolām,” pēc

tikšanās akcentēja Valsts prezidents.

Valsts prezidents apskatīja apgāda redaktoru, mākslinieku, korektoru un citu struktūrvienību telpas un tika iepazīstināts ar

manuskriptu apstrādes procesu, īpašu uzmanību veltot mācību materiālu komandas pienesumam apgāda darbā.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-valsts-un-privatajam-sektoram-ir-jarod-efektivs-sadarbibas-

modelis-macibu-gramatu-savlaicigai-un-kvalitativai-sagatavosanai

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720326071750
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	Valsts prezidents: Valsts un privātajam sektoram ir jārod efektīvs sadarbības modelis mācību grāmatu savlaicīgai un kvalitatīvai sagatavošanai
	Saistītas tēmas

